CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN MƯỢN HỒ SƠ HỌC SINH

Kính gửi:   	Hiệu trưởng Trường THPT Cửa Lò, Nghệ An.

Tôi em là………………..……………………….………
Ngày sinh……./……/…...
Học sinh lớp: …, năm học……………….., trường THPT Cửa Lò.
	Nay em viết đơn này xin Hiệu trưởng cho em mượn hồ sơ học sinh của em.
	Hồ sơ gồm có:
- ………………………………………………………………………………….
- ………………………………………………………………………………….
Lý do mượn: ………………………………………………………….................
. ……………………………………………………………………………………….
Ngày hẹn trả: ……/………/……….. (03 ngày tính từ ngày mượn)
- Em xin cam đoan giữ gìn cẩn thận và trả đúng hẹn, nếu làm mất em xin chịu trách nhiệm.
- Trường hợp không trả đúng thời hạn, nhà trường sẽ không lưu trữ các giấy tờ còn lại và coi học sinh đã bỏ học không có lý do.
Xin chân thành cảm ơn.

Ý kiến của Ban giám hiệu

	Cửa Lò, ngày…tháng……. năm……
Người viết đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Văn phòng nhà trường nhận lại:
……………………………………………….
……………………………………………….
Ký tên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN RÚT HỒ SƠ HỌC SINH

Kính gửi:   	Hiệu trưởng Trường THPT Cửa Lò, Nghệ An.

Tôi tên: …………………………………………ĐT: ………………….……
Tôi là PHHS: ………………………………………Ngày sinh……. /……/…...
           Lớp: …………., năm học: …..……….., trường THPT Cửa Lò.
	Nay tôi viết đơn này xin Hiệu trưởng cho tôi rút hồ sơ của học sinh:
          .………………………………………………………………………
 	Hồ sơ gồm có:
- ………………………………………………………………………………….
- ………………………………………………………………………………….
Lý do rút: …….………………………………………………………................
………………………………………………………………………………….
Xin chân thành cảm ơn.

Ý kiến của Ban giám hiệu

	Cửa Lò, ngày……. tháng…. năm…
Người viết đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP BẢN SAO KẾT QUẢ HỌC TẬP

Kính gửi:  Hiệu trưởng Trường THPT Cửa Lò

Tên em là: …………………………… Ngày sinh: ……………….
Chỗ ở hiện nay……………………………………………………
Là học sinh Trường THPT Cửa Lò, niên khóa: 20…. – 20….. ;
	Lớp: 10 ……Năm học 20…. – 20………
	Lớp: 11…     Năm học 20…. – 20………
	Lớp: 12…… Năm học 20…. – 20………
Em đã nhận Học bạ THPT từ nhà trường.
Em làm đơn này đề nghị nhà trường cấp cho em bản sao kết quả học tập từ hồ sơ gốc lưu tại trường.
Lý do……………………………………….………………………………………..
         …………………………………………………………………………………
Em xin cam đoan những thông tin trên đây là đúng sự thật, nếu sai, em xin chịu trách nhiệm trước nhà trường và pháp luật.
Em xin chân thành cảm ơn.
Ngày …… tháng ….. năm 20……

	Ban giám hiệu
( Ký tên, đóng dẫu)
	Nhân viên tiếp nhận đơn
( Chữ ký, Họ Tên)
	Người làm đơn
( Ký, ghi rõ họ tên)

……………………………

                      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN HỌC SINH

 Hiệu trưởng Trường THPT Cửa Lò xác nhận:
Họ và tên học sinh: ......................................................................................
Ngày sinh: ................................................ Giới tính: ...................................
Nơi sinh: .......................................................................................................
Hộ khẩu thường trú: .....................................................................................
Hiện đang là học sinh lớp ...........năm học ...................... tại trường THPT Cửa Lò.

Ngày …… tháng ….. năm 20……

          HIỆU TRƯỞNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN HỌC SINH

 Hiệu trưởng Trường THPT Cửa Lò xác nhận:
Họ và tên học sinh: ......................................................................................
Ngày sinh: ................................................ Giới tính: ...................................
Nơi sinh: .......................................................................................................
Là học sinh đã tốt nghiệp tại Trường THPT Cửa Lò.
Khóa học: ………………………………………………………………….
Năm tốt nghiệp: ……………………………………………………………

Ngày …… tháng ….. năm 20……

          HIỆU TRƯỞNG